
 

 

 

Ciechanowiec, 08.11.2022 r. 
Gmina Ciechanowiec 
ul. Mickiewicza 1 
18-230 Ciechanowiec 

 
RI.271.13.2022 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  
na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) pn. 
„Remont budynku świetlicy wiejskiej, adaptowanej dla potrzeb Klubu 
Seniora w Czajach-Wólce”. 

 

 
Na podstawie art. 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
pod nazwą „Remont budynku świetlicy wiejskiej, adaptowanej dla potrzeb Klubu 
Seniora w Czajach-Wólce” Zamawiający – Gmina Ciechanowiec informuje, że w 
postępowaniu zostały złożone trzy oferty:  
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena Okres gwarancji  
i rękojmi 

1. 

Red Door 
Spiżewski Przemysław 
Kępiste Borowe 67 
07-323 Zaręby Kościelne 
 

359.799,99 zł 84 m-ce 

2. 

IZOTERM Piotr Gwardiak 
ul. Szkolna 25 
18-305 Szumowo 
 

320.000,00 zł 84 m-ce 

3. 

Euromax Krzysztof Rokicki 
ul. 1-go Maja 12 
 18-305 Szumowo 
 

362.000,00 zł 84 m-ce 

 
Rozdzielnik: 
1. Strona internetowa Zamawiającego 
2. a/a. 
 

 
Burmistrz 

 
Eugeniusz Święcki 

 
 


		2022-11-08T11:14:30+0100




